
UCHWAŁA NR IX/59/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 października 1990 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na obciążenia prawem użytkowania wieczystego nieruchomości

gruntowej oznaczonej nr 231/7 obręb 75 o powierzchni 0,9139 ha położonej
w Krakowie Tyńcu na rzecz Opactwa Benedyktynów w Krakowie ul. Benedyktyńska
37/37 w celu budowy domu katechetycznego wraz z pomieszczeniami dla osób
potrzebujących pomocy.

§ 2.
Prezydent Miasta określi - zgodne z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia

29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U.
z 1989 r. Nr 14 poz. 74 i Nr 2 po. 154; zm. z 1990 r. Nr 14 poz. 90/ - w drodze decyzji
administracyjnej warunki użytkowania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


